
                                                                                                              

Uchwała Nr VII/15/2007 

 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

 

z dnia 16 marca 2007 roku 

 

 

w sprawie : zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie gminy Skarżysko-Kamienna 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 

2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337); 

art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych ( tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606, Nr 267, poz. 2253, z 2006 r. 

Nr 73, poz. 501, Nr 104, poz. 708, Nr 145, poz. 1050, Nr 220, poz. 1600); oraz art. 4 ust. 1 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 

2005 r. Nr 236, poz. 2008, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042.) Rada Miasta uchwala co następuje : 

 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXV/13/2006 z dnia 21.03.2006r Rady Miasta 

Skarżysko-Kamienna w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Skarżysko-Kamienna, w następujący sposób: 

 

zmienia się zapis § 38 , który otrzymuje brzmienie: 

 „Odpady komunalne odbierane z terenu gminy Skarżysko-Kamienna powinny być:  

1. Poddane odzyskowi w Zakładzie Segregacji i Odzysku Odpadów Komunalnych i 

Produkcji Paliwa Alternatywnego w Skarżysku Kamiennej - instalacja przy ul. 

Legionów 122 w Skarżysku-Kamiennej, lub 

2. Poddane odzyskowi lub unieszkodliwianiu w innej najbliżej położonej od Gminy 

Skarżysko-Kamienna instalacji do segregacji, odzysku lub unieszkodliwiania 

odpadów, wyszczególnionej w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami.” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Skarżyska-Kamiennej. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta  

                         Jan Maćkowiak  

                                                                                                           

                                                                                                            



UZASADNIENIE 

 

W związku z definitywnym zamknięciem z dniem 1 stycznia 2007 r. Wysypiska 

Odpadów Komunalnych w Skarżysku-Kamiennej Łyżwy, a co za tym idzie usunięcia z terenu 

wysypiska instalacji do mechanicznej obróbki odpadów, powstała konieczność określenia 

nowego miejsca wywozu odpadów komunalnych odbieranych z terenu naszego miasta. 

W związku z tym należało dostosować zapis § 38 Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie gminy Skarżysko-Kamienna i określić nowe miejsca wywozu odpadów. 

Poprzednie zapis § 38 brzmiał: 

„Odpady komunalne odbierane z terenu gminy Skarżysko-Kamienna powinny być poddane 

odzyskowi lub unieszkodliwianiu w następujących miejscach: 

1. Zakład Segregacji i Odzysku Odpadów Komunalnych i Produkcji Paliwa Alternatywnego 

w Skarżysku Kamiennej: 

- instalacja przy ul. Legionów 122 w Skarżysku-Kamiennej 

- instalacja zlokalizowana na zamkniętym składowisku odpadów w Skarżysku- Kamiennej 

„Łyżwy”.” 

Obecnie zapis § 38 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady komunalne odbierane z terenu gminy Skarżysko-Kamienna powinny być: 

1. Poddane odzyskowi w Zakładzie Segregacji i Odzysku Odpadów Komunalnych i Produkcji 

Paliwa Alternatywnego w Skarżysku Kamiennej - instalacja przy ul. Legionów 122 w 

Skarżysku-Kamiennej, lub 

2. Poddane odzyskowi lub unieszkodliwianiu w innej najbliżej położonej od Gminy 

Skarżysko-Kamienna instalacji do segregacji, odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, 

wyszczególnionej w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami.” 

 

 


